
令和 5年 1月 26 日 

 

ご家族様 

関係者各位 

 

 

医療法人楽山会 

理事長 佐藤 滋 

 

介護老人保健施設フレールはまゆり 

新型コロナウイルス感染症陽性者の収束について（最終報） 

 

日頃より、当法人の事業運営等に関しまして特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11/28 より当施設で発生した新型コロナウイルス感染症の施設内感染について、

1/14 の感染者発生以降新規感染もなく、感染者及び非感染者全員の陰性を確認した事をご

報告し収束とさせて頂きます。 

尚、12/13 より利用制限を行いながら営業を続けておりました通所リハビリテーションに

つきましては 2/1 より通常営業とさせて頂きます。 

ご利用者様、ご家族様及び関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛け致しました。 

今後も感染対策を実施しながら施設運営を行ってまいりますので引き続きご理解とご協力

の程宜しくお願い申し上げます。 

  

 


